
Pachet materiale electrice

I.D.: 72325535

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.384,75 RON - 1.384,75 RON

Descriere: Pachet electric format din: Corp protejat pentru iluminat industrial cu LED-uri 230VAC, 36W, 4000K, 3000lm, IP65, cod LV1236: 2buc x 170,40lei/buc = 340,80 lei; Proiector LED 50W L.RECE IP55 230V, cod 3-375010: 1buc x 63,40lei/buc = 63,40 lei; Conductor rigid rosu, albastru, galben-verde, cod FY 2,5mmp: 300ml x 1,38lei/ml = 414,00 lei; Priza dubla PT 16A 230V, cod WDE000523: 5buc x 30,40lei/buc = 152,00 lei; Comutator PT 10A 230V, cod WDE000550: 5buc x 13,56lei/buc = 67,80 lei; Intrerupator PT 10A 230V, cod WDE000510: 5buc x 11,32lei/buc = 56,60 lei; Easy9 Intrerupator aut.1P+N 4500 C 10A, cod EZ9P32610: 5bucx19,31lei/buc = 96,55 lei; Easy9 Intrerupator aut.1P+N 4500 C 16A, cod EZ9P32616: 5bucx19,41lei/buc = 97,05 lei; Easy9 Intrerupator aut.1P+N 4500 C 20, cod AEZ9P32620: 5bucx19,31lei/buc = 96,55 lei.
